

Bjärke Westcup

26 förare i GT-1 och 16 förare i Super-Production. Det var nu i finalen som kampen om de sista poängen skulle avgöras. Juniorligan från Mullsjö hade blivit lite bättre sen senast de körde i Sollebrunn. Det hjälpte nu inte mot Bjärkedebutanten Robin Johansson nästan 8 år, som körde från de andra Juniorerna. Jonna hade otur att köra ras på motorn efter knappa 40 varv. Göran Gustavsson är ytterligare en nybörjare men lite äldre än Robin, han såg ut att trivas och är en av dem som slöjdar på en Retro-Stocker tills nästa år.



Några gamla racers från Partille gjorde ett gästspel, Mikael Hagström och Mikael Söjland?

GT-1

Kvalet vinner Tomas N på varvrekordet som nu är 5.330, före Niklas N och Jonny J. Alla hemmaförare.

Juniorerna körde en egen final utom Tim W som fick köra med de stora pojkarna. Seniorerna körde tre finaler med sex förare i varje, alla körde 8x3 min.

Final D, Karl, Linus, Dennis och Robin inom tre varv efter tre heat, efter halva Robin 6 före Dennis och Karl ytterligare 2 före Linus. Ställningen samma inför sista. I sista tappar Karl till Linus, sen följer Moa, Eddie, Cecilia och Jonna, men Robin J vinner och kör förmodligen till sig en höjd veckopeng ☺

Final C, Lasse M, Andreas L, Maggan N, Anton H, Janne A och Göran G. Lasse, Anton och Andreas följs åt första halvan bara nåt varv mellan dom, bakom smyger Maggan ytterligare några varv efter, Janne och Göran tappar hela tiden. Nu är det bara Lasse och Andreas, den senare ett par varv efter, Maggan har smugit bra och kört förbi Anton som tappade 6 varv på ett mittspår. Janne och Göran fortsätter att tappa varv. Inbördes ställningen är samma tills målnöret kommer.

Final B, Lasse T, Lasse P, Gunnar, Thomas W, Tim W och Mikael W. Efter halva Lasse T i ledning före en kvartett Lasse P, Gunnar, Thomas och Tim med Mikael ytterligare några varv bakom. Lasse T höjer tempot ytterligare och vinner klart före Lasse P som är ett varv före Gunnar och fyra före Thomas, Tim, Mikael några varv bakom.

Final A, Tomas N, Jonny J, Uffe T, Niklas N, Hans P och Robban H. När det körts hälften hade Tomas ett stabilt grepp om racet, fem varv före Jonny, ytterligare ett varv till Niklas och Uffe. Hans och Robban ännu fler varv bakom. I mål har Tomas ökat på till nio varv före Jonny. Uffe trea fyra varv före Niklas, samt Hans sex varv före Robban.

Super-Production,

Kvalet vinner den för dagen omöjliga Tomas N före Hans P och Jonny J. Nytt varvrekord även här 4,973.

B final, Lasse P och Thomas W lika. Tim, Andreas, Robban och Lasse M ett varv efter. Mikael W före Anton H. Lasse P ökar, Tim och Andreas hänger på ett varv före Thomas. Robban och Lasse M har en egen kamp. Mikael W kör från Anton som är lite i otakt. Lasse P vinner tre varv före Tim som har ett varv tillgodo på Andreas och ytterligare två före Thomas. Robban och Lasse M slutar på samma varv. Mikael före Anton.

A final, Efter halva finalen Tomas i ledning med sex varv före Jonny ytterligare tre till Uffe och ytterligare tre till Lasse osv. Niklas, Hans. Gunnar och Maggan har en bra och tät kamp om att inte komma sist, Gunnar gasar bäst och undviker sista platsen med 15/100. Tomas är för dagen omöjlig att nå. Han piskar upp oss övriga. Jonny, Uffe, Lasse T, Niklas, Hans, Gunnar och Maggan. Men det är bara att träna mer.



Starkt kört och grattis Tomas, kvalrekord och vinst i båda klasserna, kan inte bli så mycket bättre.

Även noterbart att vinnaren och tvåan kör samma antal varv i båda bilklasserna 262 resp 253.

Vi ses nästa år i (Bjärkes) Westcup. Till dess en God Jul och ett Gott Nytt År.

Önskar *Lasse T*